

# Rozpočet

## Herálec RD - lesy ČR

Herálec 403

### Objednatel

Lesy České republiky, s.p.  
Lesní správa Nové Město na Moravě  
Školní 460  
IČ: 42196451      DIČ:

### Zhotovitel

LIMON-ELEKTROMONTÁŽE  
107  
59212 Nížkov  
IČ: 88731146      DIČ: CZ9008234708

### Struktura ceny

Práce	26 986,00	Doprava	2 784,00
Materiály	22 755,27	Ostatní	8 811,04

### Cena

Cena před slevou	61 336,31
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	61 336,31

### Rekapitulace

Základ pro DPH 0%	0,00
DPH 0%	0,00
Zaokrouhlení	-0,31

**Cena celkem**

**61 336,00 CZK**

.....  
Za objednatele

.....  
Za zhotovitele

V Nížkově      dne 23.01.2024

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Ce
------------	-------	----	----------	---------	----

## Popis

OPRAVA elektroinstalace  
-budova Herálec 403

## Práce

**26 986,00**

	Množství MJ	Cena / MJ	Celkem
Demontáž stávající el. instalace	1,00	1 886,00	1 886,00
Hrubé rozvody el. instalace	1,00	14 200,00	14 200,00
Kompletace el. instalace	1,00	7 100,00	7 100,00
Kompletace rozvaděče pro 1. patro	1,00	3 800,00	3 800,00

## Materiál

**22 755,27**

Hrubá část el. instalace :	0,00	0,00	0,00
Kabel CYKY 3x1,5	90,00m	13,66	1 229,04
Kabel CYKY 5x1,5	20,00m	21,85	437,04
Kabel CYKY 3x2,5	196,00m	21,94	4 299,46
Kabel CYKY 5x2,5	20,00m	49,78	995,52
Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-1 d 22,9 mm	20,00m	13,63	272,70
Krabice elektroinstalační - KU68	28,00 kus	9,62	269,47
Sádra 30kg / bal	1,00 kus	489,98	489,98
	0,00	0,00	0,00
Kompletace el. instalace :	0,00	0,00	0,00
Spínač , vypínač , tlačítko , SCHNEIDER / bílá , komplet	7,00 kus	152,46	1 067,22
Datová a TV zásuvka	2,00 kus	503,92	1 007,83
Zásuvka dvounásobná SCHNEIDER / bílá , komplet	12,00 kus	138,26	1 659,17
Svítilno LED 24W , přisazené	2,00 kus	573,29	1 146,58
Svítilno LED 12W , přisazené	2,00 kus	352,50	705,00
Svítilno LED 12W , přisazené , IP44	1,00 kus	662,06	662,06
	0,00	0,00	0,00
Rozvaděč :	0,00	0,00	0,00
Rozvodnice zapuštěná M72	0,50 kus	6 017,21	3 008,60
Jističe , chrániče a jiné	1,00 kpl	5 505,60	5 505,60

## Doprava osob a materiálu

**232,00 km**

**12,00**

**2 784,00**

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Ostatní</b>					<b>8 811,04</b>
	Spotřební materiál , šrouby , svorky a jiné				6 061,04
	Úprava projektové dokumentace				2 750,00